CORRI PER IL VERE 1~ TAPPA

VALLE DELL'ANIENE - ROMA 6 Novembre 2022

km 6,000

www.mariomoretti.it

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos Cognome Nome Cat CP:tS. Societa Tempo
1 TOPPI TOMMASO ProM 1 0:18:34
2 CAROLI GABRIELE MMAma| 1 0:19:00
3 MANISCALCO TOMMASO ProM 2 0:19:10
4 RIETI LORENZO MMAma| 2 0:19:15
5 cuozzo MATTEO MMAma| 3 0:19:19
6 CACCIAMANI LORENZO MMAma| 4 0:19:44
7 MARTIN DANILO MM45 1 0:19:49
8 ADAMOLI SIMONE ProM 3 0:19:52
9 CARLETTI LEONARDO MMAma| 5 0:19:58
10 [MITTONI FRANCESCO JunM 1 0:19:59
11 |CANALI FEDERICO ProM 4 0:20:17
12 |TORTURO SIMONE ProM 5 0:20:28
13 FULGARO LUCA MMAma| 6 0:20:31
14 |ODDI STEFANO MMAma| 7 0:20:40
15 |GIORGIO ALESSANDRO MM45 2 0:20:41
16 |ALOISI EMANUELE MM35 1 0:20:41
17 |DE MARTINI FABRIZIO MM50 1 0:20:42
18 |MASTROLORENZO RAFFAELE MMAma| 8 0:20:46
19 KATLAN BORIS ALEX MMAma| 9 0:20:50
20 [SAVINO MICHELE MMAma| 10 0:20:51
21  [SESTI LORENZO MM35 2 0:21:12
22 MOSOLO MARCO MM45 3 0:21:15
23 |CESARI VALERIO MMAma| 11 0:21:18
24  [MARCHIORI CLAUDIO MM45 4 0:21:22
25 [CANALI GIORDANO MMAma| 12 0:21:40
26 [SOLITO FABIO MM55 1 0:21:41
27 |AvoOLlOo GABRIELE MMAma| 13 0:21:41
28 [MANCINI ADRIANO MM40 1 0:21:42
29 DI BENEDETTO MARIO MM40 2 0:21:45
30 |CACCIAMANI MARCO MM60 1 0:21:55
31 URSITTI ALESSIO MMAma| 14 0:21:59
32 |VALERIO ANTONIO MM40 3 0:22:04
33 |VIGLIOTTI GIULIANO MM45 5 0:22:05
34 |CORSI TIBERIO MMAma| 15 0:22:08
35 BOI PAOLO MM40 4 0:22:13
36 |ALBANESE VALERIO MM40 5 0:22:15
37 |SOMBODEYMONOOU |DENZEL JunM 2 0:22:16
38 |LONGO MATTEQO MM35 3 0:22:17
39 IADELUCA AUGUSTO MM55 2 0:22:18
40 |CANTERI SIRO MM35 4 0:22:20
41 DELL'OLIO MAURIZIO MM45 6 0:22:23
42  |TOFI FELICE MM50 2 0:22:24
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CAPANNOLO
SERRA
MANDOLITI
BARGIACCHI
GALLONE
PALLESCHI
FURIO
BRUNORI
BONADONNA
D’ANTONI
BENELLI
SCIULLO
BELLI
CACCIAMANI
SIMONETTI
CARDINALI
LA VECCHIA
MOROSINI
FERRARO
CLEMENTI
GIULIANI
POLZONI
IOVENITTI
LANZETTI

DE CARLI
RUGGERI
LEONARDI
GIOVE
DANZI
AGOSTINO
GAFFI
BELOTTI
POLINARI
BIANCHI
TRONO
FARALDO
CAPPELLI
MESTRE
SCOZZARELLA
MARGARIT
SCODANIBBIO
MAJERNA
CORSI
PANZAVOLTA
CENTRONE
TRANSULTI
MASSA
LOCALZO
TAROZZI
COLASANTE
LEONARDI
CARRONE TAMBURRO
ZAZZA

VALERIO
GIOVANNI
ALESSANDRO
ALESSIO
ANTONIO
DANIELE
GAETANO
ALESSIO
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FABRIZIO
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MAURO
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ROBERTO NICOLAS
GIAMPIERO
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CLAUDIO
SIMONE
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ISMAELE
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ANDREA
GIUSEPPE
ROBERTO
CARLO
FABRIZIO
GIOVANNI
CESARE
CARLO
GIANFRANCO
CRISTIANO
MARCO
PAOLO
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LUCIO
ALESSANDRO
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DE GRANDIS
RINALDI TUFI
BETTI

IORIO
CAPUTO
FARINA

DE IULIS
CHIAPPONE
D'ORMEA
GARZIA
MARTINELLI
AMBROSELLI
MULAZZI

DI SOMMA
DI MASSIMO
BELGHAZI
PRESICCE
PALLINI
GRAUSO
MICHESI
PICCOLINO
SARANZOTTI
MASCARO
GIORGIO
NULLI
EPIFANI
FABRI
SQUILLACCIOTTI
ORRU'

DE ANGELIS
DONATI
PISANI
GIUGA
VARANI
LEONE
GIULIANI
LENTINI
GIANUARIO
CASTELLI
DEJEAN
LEONE
VALERI
PAGHERA
PADUANO
ALOE'
ROSSETTI
D'ELIA
NULLI
MINERVA
SABUZI
MADAMA
CERNUTO
GRECO

FABRIZIO
FRANCESCO
FEDERICO
ANTONIO
COSIMO
IGNAZIO STEFANO
STEFANO
GIORGIO
LUCA
GIORGIO
LUCA
MARCO
GIANNI
ANDREA
ANTONIO
FRANCESCO
FABRIZIO
CARLO
LORENZO
VALTER
MARCO
VINCENZO
ANTONIO
ROBERTO
GIACOMO
GABRIELE
OTTAVIO
PAOLO
CLAUDIO
ROBERTO
BRUNO
LUCA
ENRICO
ALESSANDRO
ALESSANDRO
CESARE
MASSIMO
FABRIZIO
CLAUDIO
RENAUD XAVIER
PIERO
GIANNI
MARCO
RAFFAELE
GIANMARCO
GIANCARLO
MASSIMO
ALESSANDRO
AUGUSTO
FRANCESCO
ITALO
GUIDO
GIANLUCA
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0:25:06
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0:25:26
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0:25:31
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0:25:37
0:25:39
0:25:42
0:25:45
0:25:48
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0:25:52
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0:25:55
0:25:58
0:26:00
0:26:01
0:26:04
0:26:06
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DE ANGELIS
BERTACCINI
VALERI
BOVIENZA
CANULLI
DELL'OLIO
GIULIANO
FORCINA
COLAZZA
BORSINI
DEL PRINCIPE
IACOBELLI
ARDIZZI
FERRANTE
DI MARZIO
CIPOLLONI
LENTO
ACCORSI
ANZUINELLI
MALAFOGLIA
CAPPETTA
PAI
SIMONE
CAMILLI
MARRA
BATTISTI
TROVATO
GRECO

DEL PRETE
OTTAVIANI
BRASILI
MEDDI
PICCIONI
ZERPA
TUFO
GIORDANO
CELI
ANTONINI
PETRELLI
LORUSSO
ATTANASIO
GALLO
COLANTONIO
MEZZABARBA
BASTIANELLI
POMPEI
ALFIERI
GENTILI
FRATICELLI
PUTZULU
MIGLIOTTI
CASSARINO

ADRIANO
MASSIMO
ANDREA
ROBERTO
REMBERTO
VITALIANO
ALESSANDRO
MARCO
WALTER
STEFANO
NICOLA
ANTONIO
MARIO
ERASMO
MAURIZIO
RICCARDO
FEDERICO
FRANCESCO
SANDRO
STEFANO
DIEGO
LUCIANO
MATTEO
FABIO
DANIELE
ANTONIO
MAURIZIO
MARIO
MARCO
ALESSIO
LUIGINO
RICCARDO
LUIGI
ARNALDO AMERICO
CIRO
PAOLO
LUIGI
DANIELE
ALESSIO
MARTINO
SIMONE
EMANUELE
PAOLO
FRANCO
MARIO
HERBERT
ALBERTO
ALESSANDRO
UMBERTINO
GIANFRANCO
MAURIZIO
GIANLUCA
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0:26:20
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0:26:21
0:26:25
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0:26:27
0:26:28
0:26:28
0:26:40
0:26:41
0:26:42
0:26:43
0:26:44
0:26:45
0:26:45
0:26:48
0:26:48
0:26:49
0:26:50
0:26:52
0:26:52
0:26:57
0:27:02
0:27:04
0:27:06
0:27:07
0:27:10
0:27:16
0:27:19
0:27:20
0:27:20
0:27:21
0:27:23
0:27:25
0:27:26
0:27:27
0:27:28
0:27:29
0:27:30
0:27:31
0:27:34
0:27:35
0:27:40
0:27:41
0:27:41
0:27:42
0:27:46
0:27:48
0:27:51
0:27:52
0:27:54
0:28:00
0:28:01
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CHERUBINI
RUGGERI
POTITO
PAVINO
FLORE
CONTI
GRIGNOLI
FUNARI
MAUGINI
MANGOLINI
LUONGO
TRIOLA
BONVINO
DE MUNER
DE VITO
ROSSI
AMOROSO
DI PIETRO
TIBALDI
SAULINO
LOMBARDO
SOLIMINI
FELIZIANI
CARISSIMI
SCALA
TUDINO
ZUCCHI
TALERICO
FREZZA
MANZO
LAURENTI
POMPEI
SILVESTRINI
CARRARA
MARRA
Luzzl
CIMARRA
ZAMPETTI
TARTAGLIA
GAGLIARDI
DI PANFILO
MANCINI
MAZZARELLI
CANALIS
MULONE
NAPOLITANO
PROIA

DE CARLI
ZACCARI
WRETSCHKO
RAFFAELLI
FRATICELLI
FORTUNATI

SANTE
ROBERTO
PASQUALE
GIORGIO
EMILIANO
STEFANO
MARCO
LUIGI
MARIO
MAURO
MARIO
ROBERTO
LUCA
PAOLO
DOMENICO
ALESSANDRO
MATTEO
GABRIELE
GIANLUCA
ANDREA
CARMELO
ANGELO
CLAUDIO
ANDREA
PIERPAOLO
MAURO
RICCARDO
SALVATORE
ANDREA
EUGENIO
MARCO
MARIO
FRANCESCO
GIOVANNI
ANDREA
CONCETTO
DANIELE
MAURIZIO
RICCARDO
ALFREDO
GIAMPAOLO
VALTER
FRANCESCO
PIERO SALVATORE
VINCENZO
LEONARDO
ANTONIO
PAOLO
STEFANO
SERGIO
MARCO
ATTILIO
GIORGIO
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29
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36
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10
43

37
10
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44
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22
46
11
47

0:28:04
0:28:04
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0:28:28
0:28:29
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0:28:41
0:28:43
0:28:47
0:28:51
0:28:54
0:28:55
0:28:56
0:28:56
0:28:57
0:29:03
0:29:04
0:29:05
0:29:10
0:29:17
0:29:19
0:29:21
0:29:23
0:29:26
0:29:26
0:29:29
0:29:32
0:29:34
0:29:44
0:29:45
0:29:48
0:29:50
0:29:54
0:29:54
0:30:05
0:30:14
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0:30:34
0:30:49
0:30:52
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296
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299
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TORTELLI FIORE
MARINO
FANALES BELASIO
SILVIOLI
CETERONI
CICCONI
CARUSO
MASTROLORENZI
FURIO

RUTTERI
PIGLIACAMPO
CREDENTINO
COGLIATI DEZZA
MARIANI
ROCCHI

ARENA
CANTATORE
GRAVAGNUOLO
GRAZIOLA
RONCADIN
MARIOCCHI
CIRULLI
MODUGNO
GUERNACCINI
AGUDIO
LUCIANI
GRECO
AMORESE
OLIVA

CABELEC
BERTOLI
CANINO
BOLOGNA

DE BARDI
SABATUCCI
PRIMAVERA
CENTOGAMBE
NIGRO
NOGAROTTO
CIRRINCIONE
FAGIOLI
TRIPEPI
PRESTOPINO
STYANT PACE
ZACCARI
HUSSAIN

LUCA
ANTONIO
EMANUELE
DANIELE

LUCA
GILBERTO
PAOLO

MARCO CLAUDIO
ANTONIO
FABRIZIO
FABIO
STEFANO

LUIGI VITTORIO
MAURO
DANIELE
MARCELLO
ANTONIO
FABIO
GERARDO
GIANFRANCO
FABIO
ALESSANDRO
ELIA

MAURO
UMBERTO
ANDREA
VINCENZO
ANGELO

FABIO
DIOSDADO PATACSIL
MASSIMILIANO
MARIO
MASSIMILIANO
LUCA

FRANCO
GIORGIO
ANDREA
ROBERTO
ARMANDO
PIETRO
MAURIZIO
STELVIO
ALFREDO

IAN RICHARD
MANLIO
KHALIL

JunM
MM40
MMS55
MM60
MMS50
MM65
MM40
MM60
MMS55
MMS50
MM40
MMS50
MM70
MM60

MMAma
MM65
MMG65
MMS55

MM60
MM75
MM60
MMS50
MM40
MM70
MM60
MMAma
MM60
MMS55
MMS55
MMS55
MMS50
MM70
MMS55
MM45
MM70
MMAma
MMAma
MMS55
MMS55
MMS50
MM65
MM80
MM70
MM65
MM80
MM40

30
49
23
48
12
31
24
50
49
32
50

25
31
13
14
51

26

27
51
33

28
32
29
52
53
54
52

55
38

33
34
56
57
53
15

16

34

0:31:02
0:31:03
0:31:08
0:31:15
0:31:57
0:32:07
0:32:12
0:32:16
0:32:19
0:32:30
0:32:37
0:32:56
0:33:04
0:33:10
0:33:13
0:33:14
0:33:16
0:33:20
0:33:22
0:33:29
0:33:36
0:33:40
0:33:41
0:33:42
0:34:19
0:34:20
0:34:23
0:34:31
0:34:49
0:34:50
0:35:34
0:36:15
0:36:20
0:36:25
0:36:45
0:36:47
0:36:49
0:36:50
0:38:01
0:38:15
0:38:38
0:38:44
0:39:59
0:40:00
0:50:12
0:57:32
1:06:53




CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE E ALTRI 4KM

Pos Cognome Nome Cat CP:ts Societa Tempo
1 TOPPI TOMMASO ProM 00:18:34
2 CAROLI GABRIELE MMAma 00:19:00
3 MANISCALCO TOMMASO ProM 00:19:10
4 RIETI LORENZO MMAma 00:19:15
5 Cuozzo MATTEO MMAma 00:19:19
6 CACCIAMANI LORENZO MMAma 00:19:44
7 MARTIN DANILO MM45 00:19:49
8 ADAMOLI SIMONE ProM 00:19:52
9 CARLETTI LEONARDO MMAma 00:19:58
10 [MITTONI FRANCESCO JunM 00:19:59
11 |CANALI FEDERICO ProM 00:20:17
12 [TORTURO SIMONE ProM 00:20:28
13 |FULGARO LUCA MMAma 00:20:31
14 |ODDI STEFANO MMAma 00:20:40
15 |GIORGIO ALESSANDRO MM45 00:20:41
16 |ALOISI EMANUELE MM35 00:20:41
17 |DE MARTINI FABRIZIO MM50 00:20:42
18 |[MASTROLORENZO RAFFAELE MMAma 00:20:46
19 |KATLAN BORIS ALEX MMAma 00:20:50

20 [SAVINO MICHELE MMAma 00:20:51

21  |SESTI LORENZO MM35 00:21:12

22 [MOSOLO MARCO MM45 00:21:15

23 |CESARI VALERIO MMAma 00:21:18
24 [MARCHIORI CLAUDIO MM45 00:21:22
25 |CANALI GIORDANO MMAma 00:21:40
26 [SOLITO FABIO MMS55 00:21:41
27 |AVOLIO GABRIELE MMAma 00:21:41
28 [MANCINI ADRIANO MM40 00:21:42
29 |DI BENEDETTO MARIO MM40 00:21:45
30 [CACCIAMANI MARCO MM60 00:21:55
31 |URSITTI ALESSIO MMAma 00:21:59
32 |VALERIO ANTONIO MM40 00:22:04
33 |VIGLIOTTI GIULIANO MM45 00:22:05
34 [CORSI TIBERIO MMAma 00:22:08
35 |[BOI PAOLO MM40 00:22:13
36 |ALBANESE VALERIO MM40 00:22:15
37 |SOMBODEYMONOOU |[DENZEL JunM 00:22:16
38 [LONGO MATTEO MM35 00:22:17
39 |IADELUCA AUGUSTO MMS55 00:22:18

40 |CANTERI SIRO MM35 00:22:20

41 |[DELL'OLIO MAURIZIO MM45 00:22:23

42 |TOFI FELICE MM50 00:22:24

43 [CAPANNOLO VALERIO MM40 00:22:27

44  |SERRA GIOVANNI MM40 00:22:28

45 [MANDOLITI ALESSANDRO MM45 00:22:30

46 |BARGIACCHI ALESSIO MM40 00:22:32

47 |GALLONE ANTONIO MMS55 00:22:32

48  |PALLESCHI DANIELE MM45 00:22:37
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FURIO
BRUNORI
BONADONNA
D'ANTONI
BENELLI
SCIULLO
BELLI
CACCIAMANI
SIMONETTI
CARDINALI
LA VECCHIA
MOROSINI
FERRARO
CLEMENTI
GIULIANI
POLZONI
IOVENITTI
LANZETTI

DE CARLI
RUGGERI
LEONARDI
GIOVE

DANZI
AGOSTINO
GAFFI
BELOTTI
POLINARI
BIANCHI
TRONO
FARALDO
CAPPELLI
MESTRE
SCOZZARELLA
MARGARIT
SCODANIBBIO
MAJERNA
CORSI
PANZAVOLTA
CENTRONE
TRANSULTI
MASSA
LOCALZO
TAROZZI
COLASANTE
LEONARDI
CARRONE TAMBURRO
ZAZZA

DE GRANDIS
RINALDI TUFI
BETTI

IORIO
CAPUTO
FARINA

GAETANO
ALESSIO
LUCA
FABRIZIO
PAOLO
MAURO
FRANCESCO
FEDERICO
ANTONIO
MAURO
GABRIELE
LAMBERTO
MARCO
CLAUDIO
ANGELO
VALERIO
DAMIANO
LUCA
SANDRO
ROBERTO NICOLAS
GIAMPIERO
MICHELE
ANDREA
GIUSEPPE
MIRCO
CLAUDIO
SIMONE
MASSIMO
ISMAELE
SALVATORE
STEFANO
ANDREA
GIUSEPPE
ROBERTO
CARLO
FABRIZIO
GIOVANNI
CESARE
CARLO
GIANFRANCO
CRISTIANO
MARCO
PAOLO
RICCARDO
PAOLO
LUCIO
ALESSANDRO
FABRIZIO
FRANCESCO
FEDERICO
ANTONIO
COSIMO
IGNAZIO STEFANO

MM45
MM40
MMS55
MM35
MM45
MMS55
MMS50
MMAma
MMAma
MMS50
MMAma
MM60
MMS50
MM40
MM60
ProM
MMAma
MM45
MMS50
MMAma
MM60
MM40
MM45
MM40
MM40
MM45
MM40
MMS50
MM35
MMAma
MMS50
MMS55
MMS50
MMS50
MMS55
MMS55
MMS50
MMS55
ProM
MMA45
MMAma
MMS55
MM45
MM45
MM45
MM60
MMS55
MMS50
MM40
MMS50
MM40
MMS50
MMS55

00:22:41
00:22:45
00:22:47
00:22:49
00:22:50
00:22:53
00:22:58
00:23:01
00:23:02
00:23:03
00:23:05
00:23:09
00:23:10
00:23:10
00:23:11
00:23:16
00:23:18
00:23:18
00:23:21
00:23:21
00:23:22
00:23:24
00:23:30
00:23:31
00:23:35
00:23:39
00:23:41
00:23:43
00:23:45
00:23:47
00:23:49
00:23:51
00:23:51
00:23:52
00:24:01
00:24:03
00:24:05
00:24:14
00:24:15
00:24:17
00:24:18
00:24:21
00:24:21
00:24:21
00:24:22
00:24:25
00:24:25
00:24:26
00:24:30
00:24:30
00:24:31
00:24:37
00:24:38




102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

DE IULIS
CHIAPPONE
D'ORMEA
GARZIA
MARTINELLI
AMBROSELLI
MULAZZI

DI SOMMA
DI MASSIMO
BELGHAZI
PALLINI
GRAUSO
MICHESI
PICCOLINO
SARANZOTTI
MASCARO
GIORGIO
NULLI
EPIFANI
FABRI
SQUILLACCIOTTI
ORRU'

DE ANGELIS
DONATI
GIUGA
VARANI
LEONE
GIULIANI
LENTINI
GIANUARIO
CASTELLI
DEJEAN
LEONE
VALERI
PAGHERA
PADUANO
ALOE'
ROSSETTI
D'ELIA
NULLI
MINERVA
SABUZI
MADAMA
CERNUTO
GRECO

DE ANGELIS
BERTACCINI
VALERI
BOVIENZA
CANULLI
DELL'OLIO
GIULIANO
FORCINA

STEFANO
GIORGIO
LUCA
GIORGIO
LUCA
MARCO
GIANNI
ANDREA
ANTONIO
FRANCESCO
CARLO
LORENZO
VALTER
MARCO
VINCENZO
ANTONIO
ROBERTO
GIACOMO
GABRIELE
OTTAVIO
PAOLO
CLAUDIO
ROBERTO
BRUNO
ENRICO
ALESSANDRO
ALESSANDRO
CESARE
MASSIMO
FABRIZIO
CLAUDIO
RENAUD XAVIER
PIERO
GIANNI
MARCO
RAFFAELE
GIANMARCO
GIANCARLO
MASSIMO
ALESSANDRO
AUGUSTO
FRANCESCO
ITALO
GUIDO
GIANLUCA
ADRIANO
MASSIMO
ANDREA
ROBERTO
REMBERTO
VITALIANO
ALESSANDRO
MARCO

MMS55
MM45
MM45
MMS50
MM45
MM40
MM60
MM40
MMS55
MMAma
MMS50
MMAma
MM65
MMS50
MMS50
MMS55
MMS50
JunM
MM60
MMS50
MM45
MMAma
MM60
MMA45
MMS50
JunM
MMS50
ProM
MMS55
MMA45
MMS55
MMS50
MM60
MMS50
MM40
MM40
MMAma
MMS55
MMS50
MMS55
MM45
MMA45
MMS55
MM45
MMS50
MMS55
MM65
MMS55
MM40
MM45
MM40
MM40
MM45

00:24:39
00:24:39
00:24:41
00:24:42
00:24:44
00:24:48
00:24:50
00:24:52
00:24:56
00:24:58
00:24:59
00:25:00
00:25:02
00:25:05
00:25:06
00:25:08
00:25:10
00:25:17
00:25:18
00:25:18
00:25:24
00:25:26
00:25:28
00:25:31
00:25:37
00:25:39
00:25:42
00:25:45
00:25:48
00:25:50
00:25:52
00:25:54
00:25:55
00:25:58
00:26:00
00:26:01
00:26:04
00:26:06
00:26:07
00:26:09
00:26:11
00:26:12
00:26:12
00:26:16
00:26:19
00:26:20
00:26:21
00:26:21
00:26:25
00:26:26
00:26:27
00:26:28
00:26:28




155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

COLAZZA
BORSINI

DEL PRINCIPE
IACOBELLI
ARDIZZI
FERRANTE
DI MARZIO
CIPOLLONI
LENTO
ACCORSI
ANZUINELLI
MALAFOGLIA
CAPPETTA
PAI

SIMONE
CAMILLI
MARRA
BATTISTI
TROVATO
GRECO

DEL PRETE
OTTAVIANI
BRASILI
MEDDI
PICCIONI
ARNALDO AMERICO
TUFO
GIORDANO
CELI
ANTONINI
PETRELLI
LORUSSO
ATTANASIO
GALLO
COLANTONIO
MEZZABARBA
BASTIANELLI
POMPEI
ALFIERI
GENTILI
FRATICELLI
PUTZULU
MIGLIOTTI
CASSARINO
CHERUBINI
RUGGERI
POTITO'
PAVINO
FLORE
CONTI
GRIGNOLI
FUNARI
MAUGINI

WALTER
STEFANO
NICOLA
ANTONIO
MARIO
ERASMO
MAURIZIO
RICCARDO
FEDERICO
FRANCESCO
SANDRO
STEFANO
DIEGO
LUCIANO
MATTEO
FABIO
DANIELE
ANTONIO
MAURIZIO
MARIO
MARCO
ALESSIO
LUIGINO
RICCARDO
LUIGI

CIRO

PAOLO

LUIGI
DANIELE
ALESSIO
MARTINO
SIMONE
EMANUELE
PAOLO
FRANCO
MARIO
HERBERT
ALBERTO
ALESSANDRO
UMBERTINO
GIANFRANCO
MAURIZIO
GIANLUCA
SANTE
ROBERTO
PASQUALE
GIORGIO
EMILIANO
STEFANO
MARCO
LUIGI
MARIO

MM35
MM65
MMAma
MM40
MM60
MMS50
MM60
MMS55
MM65
MMAma
MM60
MM60
MMG65
MMS55
MMS55
MMS55
MMS55
MM60
MM65
MMS50
MMS55
MM40
MMS55
JunM
ProM
MM65
MM65
MMS55
ProM
MM40
MMS55
MM45
MM40
MM45
MM60
MMS55
MMS55
MM60
MM60
MMS50
MM45
MMS55
MMS55
MM45
MM40
MM70
MM55
MM45
MM45
MM60
MMS50
MM45
MM55

00:26:40
00:26:41
00:26:42
00:26:43
00:26:44
00:26:45
00:26:45
00:26:48
00:26:48
00:26:49
00:26:50
00:26:52
00:26:57
00:27:02
00:27:04
00:27:06
00:27:07
00:27:10
00:27:16
00:27:19
00:27:20
00:27:20
00:27:21
00:27:23
00:27:25
00:27:26
00:27:27
00:27:28
00:27:29
00:27:30
00:27:31
00:27:34
00:27:35
00:27:40
00:27:41
00:27:41
00:27:42
00:27:46
00:27:48
00:27:51
00:27:52
00:27:54
00:28:00
00:28:01
00:28:04
00:28:04
00:28:11
00:28:16
00:28:24
00:28:28
00:28:29
00:28:31
00:28:31




208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

MANGOLINI
LUONGO
TRIOLA
BONVINO
DE MUNER
DE VITO
ROSSI
AMOROSO
DI PIETRO
TIBALDI
SAULINO
LOMBARDO
SOLIMINI
FELIZIANI
CARISSIMI
SCALA
TUDINO
ZUCCHI
TALERICO
FREZZA
MANZO
LAURENTI
POMPEI
SILVESTRINI
CARRARA
MARRA
Luzzi
CIMARRA
ZAMPETTI
TARTAGLIA
GAGLIARDI
DI PANFILO
MANCINI
MAZZARELLI
CANALIS
MULONE
NAPOLITANO
PROIA

DE CARLI
ZACCARI
WRETSCHKO
RAFFAELLI
FRATICELLI
FORTUNATI
TORTELLI
MARINO
FANALES BELASIO
SILVIOLI
CETERONI
CICCONI
CARUSO
MASTROLORENZI
FURIO

MAURO
MARIO
ROBERTO
LUCA
PAOLO
DOMENICO
ALESSANDRO
MATTEO
GABRIELE
GIANLUCA
ANDREA
CARMELO
ANGELO
CLAUDIO
ANDREA
PIERPAOLO
MAURO
RICCARDO
SALVATORE
ANDREA
EUGENIO
MARCO
MARIO
FRANCESCO
GIOVANNI
ANDREA
CONCETTO
DANIELE
MAURIZIO
RICCARDO
ALFREDO
GIAMPAOLO
VALTER
FRANCESCO
PIERO SALVATORE
VINCENZO
LEONARDO
ANTONIO
PAOLO
STEFANO
SERGIO
MARCO
ATTILIO
GIORGIO
FIORE LUCA
ANTONIO
EMANUELE
DANIELE
LUCA
GILBERTO
PAOLO
MARCO CLAUDIO
ANTONIO

MM60
MM60
MMS50
MMS50
MM55
MMS50
MMAma
MM60
JunM
MMS50
MMS50
MM55
MMS50
MM55
ProM
MM55
MM55
MMS50
MMS50
MM35
MM65
MMS50
MM50
MM55
MM55
MM55
MM55
MM40
MMS50
MM55
MM45
MMAma
MM65
MMS50
MM70
MM45
MM35
MM55
MM50
MMS50
MM60
MMS50
MM65
MMS50
JunM
MM40
MM55
MM60
MMS50
MM65
MM40
MM60
MM55

00:28:34
00:28:34
00:28:39
00:28:39
00:28:41
00:28:43
00:28:47
00:28:51
00:28:54
00:28:55
00:28:56
00:28:56
00:28:57
00:29:03
00:29:04
00:29:05
00:29:10
00:29:17
00:29:19
00:29:21
00:29:23
00:29:26
00:29:26
00:29:29
00:29:32
00:29:34
00:29:44
00:29:45
00:29:48
00:29:50
00:29:54
00:29:54
00:30:05
00:30:14
00:30:14
00:30:15
00:30:23
00:30:27
00:30:28
00:30:29
00:30:34
00:30:49
00:30:52
00:30:54
00:31:02
00:31:03
00:31:08
00:31:15
00:31:57
00:32:07
00:32:12
00:32:16
00:32:19




261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294
295
296
297

RUTTERI
PIGLIACAMPO
CREDENTINO

COGLIATI DEZZA

MARIANI
ROCCHI
ARENA
CANTATORE
GRAVAGNUOLO
GRAZIOLA
RONCADIN
MARIOCCHI
CIRULLI
MODUGNO
GUERNACCINI
AGUDIO
LUCIANI
GRECO
AMORESE
OLIVA
CABELEC
BERTOLI
CANINO
BOLOGNA
DE BARDI
SABATUCCI
PRIMAVERA
CENTOGAMBE
NIGRO
NOGAROTTO
CIRRINCIONE
FAGIOLI
TRIPEPI
PRESTOPINO
PACE
ZACCARI
HUSSAIN

FABRIZIO
FABIO
STEFANO

LUIGI VITTORIO
MAURO
DANIELE
MARCELLO
ANTONIO
FABIO
GERARDO
GIANFRANCO
FABIO
ALESSANDRO
ELIA

MAURO
UMBERTO
ANDREA
VINCENZO
ANGELO

FABIO
DIOSDADO PATACSIL
MASSIMILIANO
MARIO
MASSIMILIANO
LUCA

FRANCO
GIORGIO
ANDREA
ROBERTO
ARMANDO
PIETRO
MAURIZIO
STELVIO
ALFREDO

IAN

MANLIO
KHALIL

MMS50
MM40
MMS50
MM70
MM60
MMAma
MM65
MM65
MM55
MM60
MM75
MM60
MMS50
MM40
MM70
MM60
MMAma
MM60
MM55
MM55
MM55
MMS50
MM70
MM55
MMA45
MM70
MMAma
MMAma
MM55
MM55
MMS50
MM65
MM80
MM70
MM65
MM80
MM40

00:32:30
00:32:37
00:32:56
00:33:04
00:33:10
00:33:13
00:33:14
00:33:16
00:33:20
00:33:29
00:33:36
00:33:40
00:33:41
00:33:42
00:34:19
00:34:20
00:34:23
00:34:31
00:34:49
00:34:50
00:35:34
00:36:15
00:36:20
00:36:25
00:36:45
00:36:47
00:36:49
00:36:50
00:38:01
00:38:15
00:38:38
00:38:44
00:39:59
00:40:00
00:50:12
00:57:32
01:06:53




